
Ministerstvo kultury CesKé rep
Milady Horái.ové 139 
160 41 Praha 6 
P. B. 214

Jana Brabencová 
£p. 64. 65 
364 01 Toužila

Váš dopis značky Naše značka

k 6.667/93

Ludvík Brabenec 
čp. 64.65 
364 01 Toužila

Vyřizuje / linka

Ščobáková
V Praze dne

16.12.1997

bývalá fara 
Toužila
Kostelní 6.4, 65
pare. č. 45, 47, k.ú. Toužim
okr. Karlovy Vary

FrohláSení za kulturní památku
Ministerstvo kultury ČR zahájilo na základě návrhu, který 

podal Státní ústav památkové péče v Praze, řízení o prohlášení 
bývalé fary, Toužim, Kostelní čp. 64, 65, parc.č. 45, 47, k.ú. Toužim, okr. Karlovy Vary za kulturní památku.

V řízení sl vyžádalo stanoviska všech příslušných orgánů 
a organizací státní památkové péče. Ministerstvo kultury ČR 
návrh posoudilo, zhodnotilo důvody v něm uvedené, vzalo v úvahu 
vyžádaná stanoviska a podle § 3 zákona č. 20/1987 Sb., o státní 
památkové péči

p r o h l a š u j e

bývalou faru, Toužim, Kostelní čp. 64, 65. parc.č. 45, 47, 
k.ú. Toužim, okr. Karlovy Vary za kulturní památku.

Zděná přízemní budova, na obdélném půdorysu, umístěna ve 
svahu se sedlovou střechou. Přízemní prostory a sklepy 
zaklenuty valené, v chodbě zbytky otopného zařízení.

Budova původní fary je nedílnou součástí areálu kostela, 
který je již za kulturní památku prohlášen pod rejstříkovým 
číslem 1092.

Toto rozhodnutí nabývá účinnosti dnem doručení 
a nevztahují se na něj obecné předpisy o správním řízení C§ 44 zákona číslo 20/1987 Sb., o státní památkové péči).

k jr -%  ’uco: SUPP
Památkový ústav 
Okresní úřad 
referát kultury 
vl.

Ing. Jaroslava Stflcklová 
vedoucí oddělení ochrany kulturních památek

/ 7~ V ‘, ‘v\ \
í ri> stC,

■

\
' .1 A -r / $

/


